关于2018年全国职业院校技能大赛

分布式光伏系统的装调与运维赛项(中职组)比赛报到的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2018年全国职业院校技能大赛分布式光伏系统的装调与运维赛项（中职组）比赛将于2018年5月31日-6月3日在郑州市科技工业学校举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间

2018年5月31日  8:00-22:00；
2018年6月 1日  8:00-11:00。
二、报到地点

丰乐园大酒店，地址：郑州市惠济区宋寨南街1号（南阳路北段与宋寨南街交叉口东行100米）。

弘润华夏大酒店，地址：郑州市金水区丰乐路北段96号。

三、比赛时间安排

6月1日   召开领队会，选手熟悉赛场；
6月2日   比赛；

6月3日  上午闭赛式，下午各参赛队返程。

四、食宿及交通安排

1.参赛人员食宿由赛项执委会统一安排，费用自理。不服从赛项执委会统一安排的参赛队，指导教师签订承诺书，出现问题，承办校不承担任何责任。

2.学校接待组联系方式
驻丰乐园大酒店接待联系人：练彩虹 18838126590
驻弘润华夏大酒店联系人：李蕾  18336348689

3.酒店方联系方式
丰乐园大酒店联系人：孔小丽  13271571235

弘润华夏大酒店联系人：张静  13683712044

4.交通信息
接站总负责人周申，联系电话为13938557737

	地点
	学校负责人
	联系电话
	备注

	火车站西广场
	王兴元
	18538077319
	设立接站处，
接站到酒店

	杨海威
	13523588834

	火车东站
	宋艳奇
	13633813981

	李世煌
	15936257829

	新郑机场
	刘森
	18625540525

	吴彦生
	15824896255

五、比赛内容

详见《2018年全国职业院校技能大赛中职组“分布式光伏系统的装调与运维”赛项规程》。

六、其他注意事项

1.选手身份信息必须与网上报名信息一致。
2.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格。
3.参赛选手报到时须提交身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）以及原件备查。
4.根据2018年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险，报到时请出具校方已为参赛选手办理保险的证明。

5.按《2018年全国职业院校技能大赛中职组“分布式光伏系统的装调与运维”赛项规程》要求，带好电工绝缘鞋等防护用品（安全帽由赛项执委会统一提供）。

6.报到入住时各参赛队领取领队证、指导教师证、选手参赛证，同时领取参赛服装和赛项资料。（只为参赛选手和指导教师提供统一服装）。
7.选手必须穿着大赛统一提供的参赛服装（上装）参加比赛，选手不得穿戴、携带有显示个人和学校信息的衣物等。
8.参赛队请分别填妥附件一、附件二的回执，明确到站点、离开站点的时间、航班/车次、联系人等相关信息，于5月15日前以电子邮件形式提交至赛项执委会指定邮箱（112551750@qq.com），以便做好接送站等相关服务工作。（注明省份及院校名称，例如：河南省—郑州市科技工业学校）
9.根据“2018年全国职业院校技能大赛宣传与信息管理办法”竞赛结束后制作时长10分钟的获奖代表队（选手）的风采展示片段。要求各参赛队于参赛前为每组参赛队录制1分钟左右的视频或5张左右的训练或指导类照片（文件名为“学校名”，请于2018年5月30日前发至79453987@qq.com。
10.自行报到的参赛队请提前联系承办校。

附件1：参赛队回执.docx
附件2：随行工作人员回执.docx

                                  2018年全国职业院校技能大赛

                中职组分布式光伏系统的装调与运维赛项执委会

                             2018年5月15日

附件一：
2018年全国职业院校技能大赛
（中职组）分布式光伏系统的装调与运维赛项参赛回执表
	省、自治区、直辖市、各计划单列市、新疆生产建设兵团

	类别
	姓名
	性别
	民族
	学校名称
	联系电话
	到站地点、时间及车次（航班）
	返程地点时间及车次（航班）

	领队

	指导教师

	类 别
	姓名
	性别
	民族
	学校名称
	联系电话
	到站地点时间及车次（航班）
	返程地点时间及车次（航班）

	参赛选手
	选手一

	选手二

	选手三

	备注
	1.比赛期间，执委会根据报名情况统一协调安排领队、指导教师、参赛选手的食宿，费用自理。不服从统一安排的，签订承诺书，出现问题后果自负，承办校不承担任何责任。
2.以上信息只限报领队、各参赛队的指导教师和参赛选手。领队是指各地省级教育行政部门派出的人员，每地区限一名。
3.如参赛学校除指导教师外还有其他人员到赛场，请填写随行工作人员回执表。

此表填好后请将电子版于2018年5月15日前发送至邮箱：112551750@qq.com
附件二：
2018年全国职业院校技能大赛
（中职组）分布式光伏系统的装调与运维赛项随行工作人员回执表
	工作单位
	姓 名
	性别
	民族
	职 务
	联系电话
	邮箱

此表填好后请将电子版于2018年5月15日前发送至发送至大赛邮箱：112551750@qq.com
备注：赛事期间，丰乐园大酒店和弘润华夏大酒店安排参赛队人员，承办方对随行工作人员的食宿、交通，原则上不做统一安排，但有意愿让承办方统一安排的，可以提出安排意愿。愿意自行解决食宿问题的，请自行选择就近酒店入住，酒店和学校附近有七天和宏庭酒店等。